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ÖZELLİKLER
QULP LCD CODER, qulp model kumandalarınızın programlanması ve
programlı kumandaların okunması işlemi için kullanılan programlayıcı
cihazdır.

KONTAL Qulp X – Qulp Kumanda Programlama Cihazı K145-01
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Ü rü nü n besleme noktalarına çıplak elle dokunmayınız. 

 Bu işaret gelecek kısımlardaki gerilim ile alakalı olan uyarılar için kullanılacaktır.

Ü rü nü n yukarıda belirtilen maddelere uygunsuz durumda kullanılması halinde yangına,
ciddi kişisel yaralanmalara, ü rü nlerde veya takılı olduğu yapıda hasara sebep olabilir.
Kullanıcının sebep olduğu bu tü r durumlarda Kontal Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti. herhangi
bir sorumluluk kabul etmez. 

 Bu işaret gelecek kısımlardaki ö nemli noktalar için kullanılacaktır. 

Ü rü n veya ü rü nü n kutusunun ü zerindeki bu sembol, bu ü rü nü n normal ev atığ ı gibi işlem
gö remeyeceğ ini belirtir. Bunun yerine ü rü n, elektronik ekipmanların geri dö nü şü mü  için
belirlenen toplama noktalarına teslim edilmelidir. Ü rü nü n hatalı bir şekilde atılması veya
imha edilmesi çevre ve insan sağ lığ ı açısından olumsuz sonuçlara yol açabilir. 

Bu dokü man ve ilgili revizyonun sorumluluğu ile hukuki sahibi KONTAL ELEKTRONİK SAN.
VE TİC. LTD. ŞTİ. firmasına aittir. İzinsiz değ iştirilmesi, ü zerinde değ işiklik yapılması yasak
ve suçtur. 

Cihazınızı kullanmaya başlamadan ö nce mutlaka kullanma kılavuzunu okuyunuz. Gerekli
kurulum, elektriksel bağ lantı ile ilk çalıştırma bö lü mlerine dikkat ederek belirtilen
maddeleri adım adım yerine getiriniz. Bu aşamadan sonra ü rü n sahibi/kullanıcı bu kullanma
kılavuzunu ü rü nü n ö mrü  boyunca bilinen ve gö rü lebilecek bir yerde muhafaza etmek
zorundadır. 

Bu ü rü n, gü venli şekilde kullanımı ve oluşabilecek tehlikeler hakkında talimat, gö zetim
veya bilgi verilmesi halinde 12 yaş ve ü zeri çocuklar ile fiziksel, duyumsal veya zihinsel
kapasitesi dü şü k, bilgi ve deneyimi olmayan kişiler tarafından kullanılabilir. 

Ü rü nü , yalnızca iç mekanlarda ve kuru ortamlarda kullanınız. Bu ü rü n iç mekân için 
tasarlanmış olup su ve toza karşı sızdırmazlık koruması bulunmamaktadır. 

Ü rü nü  kuru ortamda muhafaza ediniz. Aksi durumda ü rü nde arıza oluşabilir. 

Pil veya akü  ile çalışan ü rü nlerde pil ve akü  garanti kapsamı dışındadır. Aynı şekilde raf
ö mrü nü  dolduran ü rü nlerde pil ve akü nü n boşalması veya akması sebebiyle oluşan
arızalargaranti kapsamında değ ildir. 

Tü m servis ve onarım işlemleri yalnızca Kontal Elektronik teknik servisi tarafından 
yapılabilir. Başka şahıslar tarafından ü rü ne herhangi bir mü dahale edilmemelidir. 

Her ü rü nü n çalışma gerilimi ü zerindeki etikette belirtilmiştir. Ü rü nü  bu gerilim değerinin 
dışındaki farklı bir kaynakla beslemeyiniz. 
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1. TANIM
 

2. LCD CODER CİHAZININ GENEL YAPISI 

QULP LCD CODER programlayıcı cihazı temel olarak 4 bö lü mden oluşur. Bu bö lü mler
yukarıdaki resim ü zerinde farklı renk ve numaralar ile gö sterilmiştir. B u bö lü mlerin
tanımları aşağ ıdaki gibidir. 

QULP LCD CODER, qulp model kumandalarınızın programlanması ve programlı
kumandaların okunması işlemi için kullanılan programlayıcı cihazdır.
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2 

 
Sol Buton Sağ  Buton Yukarı Butonu Aşağ ı Butonu OK Butonu 

Bu bö lge Infrared (Kızılö tesi) olarakkumandalarınızı programlayabileceğ iniz alandır. Kumanda için 
gerekli tanımlamalarınızı yaptıktansonra; kumandanızın ü zerindeki infrared ledi bu bö lgede 
bulunan infrared lede denk gelecek şekilde hizalayıp, programlama işlemini gerçekleştirebilirsiniz. 

5V DC Adaptö r girişi 

Şifrenizi girdiğ inizde OK butonuna basınız. Daha
sonra ekranda 0-255 arasında bir değer
girebileceğ iniz 3 haneli bir ekran gö rü ntü sü
gelecektir. Girmek istediğ iniz bayi numarasını girip
OK butonuna basınız.

İşlem başarı ile tamamlandığ ında ekranda BAŞARILI 
yazısı yazacak ve LCD CODER cihazınızı tekrar 
açtığ ınızda başlangıç ekranında ilgili bayi bilgisi yer 
alacaktır. 

Ö ncelikle LCD CODER cihazının enerjisini kesiniz.
Daha sonra LCD CODER cihazınızda enerji yokken SAĞ
ve SOL butonlarına basılı tutunuz ve sisteme enerji
veriniz. 

Sisteme enerji verdiğ inizde elinizi butonlardan çekin 
daha sonra ekranda şifre girmeniz için şekildeki 
ekran gö rü ntü sü  gelecektir. 
Burada YUKARI ve AŞAĞ I butonlarını kullanarak 
şifrenizi giriniz. Şifre giriş işlemi yalnızca bir kez 
yapılacaktır. 

QULP LCD CODER CİHAZINI OLUŞTURAN BÖLÜMLERİN AÇIKLAMASI 

Buradaki ekran LCD CODER cihazınızla yapmak istediğ iniz işlemleri anında belirleyip yapabilmek, 
dilediğ inde kumandalarınızla ilgili belirli bilgilere ulaşmanızı sağ layan ve işlemleri takip etmenizde 
kullanacağ ınız ana ekran menü sü dü r. 

Bu kısımda gö zü ken butonlar; programlayıcı cihaz içinde dolaşabileceğ iniz menü lerin ve bu menü lere 
ait alt seçeneklere ulaşmada kullanılacaktır. Ekran ü zerinde hangi okları gö rü yorsanız; o oklar yö nü nde 
seçimler yapabilirsiniz. SOL ve SAĞ  butonları ile işlem yapılacak menü lere giriş ve çıkış işlemleriniz 
rahatlıkla gerçekleştirebilecektir. AŞAĞ I ve YUKARI butonları ile de menü lerde bulunan seçenekleri ve 
Proje kodu ekranında ayarlamalar yapılabilecektir. Onay butonu olarak ise OK butonu kullanılacaktır. 
Hangi doğ rultuda hareket etmek istiyorsanız; o yö nü  ifade eden butonu kullanmamız gerekmektedir. 

1 

 

3 

4 

3. BAYİ ATAMA 
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4. SİSTEM GİRİŞ EKRANI 

5. QULP KUMANDALARININ PROGRAMLANMASI 

1 

2 

1

1.1. 

1.2. 

NOT : ID ve FIRMA olarak girilen “111” bilgisi ö rnektir.

NOT : Şifreniz, Firmamız KONTAL ELEKTRONİK tarafından size bildirilecektir. 

Bu bilgiler LCD CODER cihazınıza ve firmanıza ait ID
ve kodları içermektedir. 

QULP model kumandalarınızın programlanması
için yazma, okuma ve ayarlar seçenekleri içerisinde
yazma menü sü ne SAĞ  butona basarak giriniz. 

Kısa bir sü re ekrana gelen bu yazıda ise
yapabileceğ iniz işlemlere ait seçenekler mevcuttur.
Bu seçenekleri LCD CODER cihazınızda bulunan
butonları kullanarak istediğ iniz işlemi yapabilirsiniz. 

QULP LCD CODER cihazınızın çalışması için gerekli voltaj verildiğ inde başlangıçta ekrana aşağ ıdaki gibi
yazılar gelecektir. Bu bö lü m cihazınızın menü lerine erişebileceğ iniz ve bu menü lerden hareketle
yapmak istediğ iniz işlemlere yö nelmenin başlangıç adımıdır. 

Ekrana gelen kumanda modu başlığ ı altında 3
seçenek (Step By Step, Aç Kapa ve Sü rekli Çalış)
içerisinden kumandanızın çalışmasını istediğ iniz
modu seçiniz.

Proje kodunu girin ve OK tuşuna basınız. Son olarak
ekrana programlama modunuza ait tü m bilgiler
gelecektir. Bu bilgiler yukarıdan aşağ ı doğ ru
kumandanızın çalışma modu, proje ID’si ve sayaçtır.
Burada sayaç, programlayıcınız ile kaç doğ ru
kumanda programladığ ınızı gö sterir. SOL butonuna
basarak programlamayı sonlandırdığ ınızda sayaç
sıfırlanacaktır.
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1.3. 

NOT : Bu işlemler 3 kumanda modu içinde tekrarlanabilir. Bu kumanda modları
açıklamaları ile beraber şunlardır: 

 Kumanda Modları 

2 ve 4 kanallı kumandalarınızın ikisinde de uyumlu
olan bu mod ile programlanan kumandalarınız,
programlandıktan sonra alıcı kartına kaydedilen kanala
her basıldığ ında alıcı açma – durma – kapama – durma
sırasında hareket eder. Bu esnada kumandalarınızda
bulunan LED’in rengi kırmızı yanacaktır.
Bu modda kaydedilen kumandalar 1 ve 2, 3 ve 4 olmak
ü zere grup şeklinde çalışır. Ö rneğ in, alıcıya
kumandanın 1 veya 2. butonu ö ğ retilmişse aç/kapa
modunda 1 açma, 2 kapama yö nü nde hareket eder. 3
veya 4. buton ö ğ retilmişse 3 açma, 4 kapama yö nü nde
hareket eder. Bu modda açma butonuna basıldığ ında
sistem açmaya başlar, ardından tekrar açma butonuna
basılırsa herhangi bir işlem yapılmaz; sistem açmaya
devam eder. Sistem açma yö nü nde hareket ederken
kapama butonuna basılırsa sistem durur. Ardından
kapama butonuna tekrar basılırsa kapamaya başlar.
Kapama sırasında açma butonuna basılırsa sistem
durur; tekrar açma butonuna basılırsa sistem açmaya
başlar. Bu modda kumandanın LED’inin rengi kırmızı
ve yeşildir.
Bu mod kullanılarak programlanan kumandalar ise
açma/kapa modunda olduğu gibi 1 ve 2 bir grup, 3 ve 4
bir grup olarak çalışırlar. Ö rneğ in, sistemde 1 veya 2.
buton kayıtlı ise 1 numaraya bastığ ınız sü re boyunca
açma yapar, elinizi kaldırdığ ınızda durur. Aynı şekilde 2
numaralı butona basıldığ ı sü re boyunca kapama
yö nü nde hareket eder; el butondan bırakıldığ ında
durur. Bu modda kumandanın LED’i yeşildir. Ayrıca bu
modun bir diğ er ismi “bastığ ın kadar modudur.”

Programlama aşamasına geçmek için ö ncelikle
kumandanızın bir ve iki numaralı butonlarına 1-2
saniye kadar basılı tutunuz ve bırakınız;
kumandanızın kırmızı ve yeşil renkli LED’lerinin
yandığ ını gö receksiniz. Bu sırada kumandanızı
programlama alanına getiriniz ve OK butonuna
basınız. Kumandalarınız seri bir şekilde
programlanacaktır. Kumandalarınız program
aldığ ında LCD CODER cihazınızdan kısa bir bip sesi
gelecektir. Eğer kumandanız program almamış ise
uzun bir bip sesi gelecektir. Programlama işlemine
devam etmek istemiyorsanız SOL tuşuna basarak
programlamayı sonlandırabilirsiniz.



5.2. Ayarlar Menüsü 

5.1. Kumanda okuma modu 
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2 
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Sisteme ilk enerji verildiğ inde başlangıç ekranından hemen sonra ekranda belirecek yazı ile
programlayıcı ile PROGRAMLAMA, OKUMA ve DİL ayarları gibi işlemlerinizi yapabilirsiniz. 

LCD CODER cihanız ile qulp model kumandalarınıza ait bilgileri okuyabilir ve bağ lı olduğ u
bayi bilgisine ulaşabilirsiniz. 

LCD CODER cihazınızı açıp giriş ekranı
bilgisini geçtikten sonra AŞAĞ I butonuna
basarak ayarlar menü sü ne geliniz. SAĞ
butonuna basarak ayarlar menü sü ne
giriniz.

DİL seçeneğ ine SAĞ  butonuna basarak
giriniz. Bu menü de karşınıza çıkacak 2 dil
seçeneğ i vardır: Tü rkçe ve İngilizce.
Tercih ettiğ iniz dil seçeneğ inin ü zerine
gelerek SAĞ  butonuna basınız ve bö ylece
dil ayarları tamamlanacaktır.
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LCD CODER cihazınızı açıp giriş ekranı
bilgisini geçtikten sonra AŞAĞ I butonuna
basarak okuma menü sü ne geliniz. SAĞ
butonuna basarak okuma ekranına giriniz.

Okutmak istediğ iniz kumandanın butonuna
basınız. Bu sırada ekrana kumandanın ait
olduğu bayi ve proje ID’si gelecektir. Ekrana
gelen bayi proje kodları başlangıçta bayi
numarası olarak belirlenen bayinin alt
bayilerine ait olabilir. Bunun dışında ekrana
gelecek numaralar durumunda teknik
servisimiz ile iletişime geçiniz.

tel:+905325576947
mailto:info@omegakapidonanimlari.com
https://www.omegadoorhardware.com/

